Приложение №1 
к Программе
«Газификация населенных пунктов
		 сельского поселения Чуваш-Кубовский 
сельсовет на 2018г. 


Перечень мероприятий к программе
«Газификация населенных пунктов сельского поселения Чуваш-Кубовский сельсовет на 2018г.»




	№
п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок
исполнения мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия программы
	Результаты выполнения мероприятия программы

	
	
	
	
	
	
	1-й год планового
периода
(2018г.)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Газоснабжение пер. Заречный в с. Чуваш-Кубово муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 
	Завершение ПИР и СМР
	Итого
	2018
	700,0
	700,0
	-
	-
	-
	- Улучшение условий жизни населения.
- Создание благоприятных условий для газификации объектов жилищно-коммунального хозяйства, перевода котельных на природный газ.


	
	
	
	Средства
 бюджета сельского поселения Чуваш-Кубовский сельсовет
	
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	Средства частного инвестора 
	
	700,0
	700,0
	-
	-
	-
	

	2
	Газоснабжение ул. Советская в 
	Завершение ПИР и СМР
	Итого

	2018
	490,0
	490,0
	-
	-
	-
	- Улучшение условий жизни населения.

	
	с. Чуваш-Кубово муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
	
	Средства
 бюджета сельского поселения Чуваш-Кубовский сельсовет
	
	-
	-
	-
	-
	-
	- Создание благоприятных условий для газификации объектов жилищно-коммунального хозяйства, перевода котельных на природный газ.


	
	
	
	Средства частного инвестора
	2018
	490,0
	490,0
	-
	-
	-
	

	
	Итого:
	
	
	
	1190,00
	1190,0
	-
	-
	-
	







